常 州 市 广 播 电 视 大 学

江苏城市职业学院常州办学点
常电大〔2009〕 39 号

苏城院（常）〔2009〕20 号
                  ★

关于公布第二批校双师型教师名单的通知

各处（室）、系：

经专业系初评, 校教学工作委员会评审, 我校第二批双师型教师已确定, 现将名单予以公布：

程敏、朱志明、林建宇、谈迎光、邵燕平、常月琴、李泽英、唐雪雯、王伟清、刘艳红、董岩、王贞霞、张筠。

                               二00九年七月五日